Rodagem do Estado de São Paulo - DER-SP, áreas de propriedade do Município,
destinadas à execução de obras de AMPLIAÇÃO E MELHORIAS – DISPOSITIVO -
Rodovia SP-284.

As  áreas  a  serem  desapropriadas  pertencem  a  Prefeitura
Municipal de Paraguaçu Paulista e são:

- Área 1 – totalizando 756,45 m² (setecentos e cinquenta e seis
metros  quadrados,  quarenta  e  cinco  decímetros  quadrados),  conforme  planta
cadastral anexa;

-  Área  2  –  totalizando  3.062,37  m²  (três  mil  e  sessenta  dois
metros quadrados, trinta e sete decímetros quadrados), conforme planta cadastral
anexa;

- Área 3 – totalizando 961,42 m² (novecentos e sessenta e um
metros  quadrados,  quarenta  e  dois  centímetros  quadrados),  conforme  planta
cadastral anexa;

- Área 4 – totalizando 5.116,99 m² (cinco mil cento e dezesseis
metros  quadrados,  noventa  e  nove  decímetros  quadrados),  conforme  planta
cadastral anexa.

As  plantas  cadastrais,  memoriais  descritivos  e  laudos  de
avaliação  elaborados  pela  Eixo  SP  Concessionária  de  Rodovias  S/A  e  pelo
Departamento Municipal de Urbanismo e Habitação desta Prefeitura, acompanham